
       

Uchwała Nr XX/147/2020           
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 31 marca 2020 r. 
   

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2020. 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 roku, poz. 511) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/128/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2020, (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 511) zmienia się treść § 7, który otrzymuje 

brzmienie: 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty 2.000.000,00 zł. 

2) zakup inwestycyjny do kwoty 574.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

       
Przewodnicząca Rady  

 
                   Urszula Ptak  
 

    
 
 
 


